关于开展档案工作目标管理复查的通知

各镇街人民政府（街道办事处）办公室、市直有关单位办公

室:

根据省档案局有关文件对已实现档案工作目标管理单

位复查的规定，以及《关于印发<东莞市档案工作分级督导

方案>的通知》（东档〔2016〕40 号）关于档案工作分级督

导的要求，现将 2018 年档案工作目标管理复查的工作通知

如下：

一、档案工作目标管理复查工作分工

档案工作目标管理复查按照档案工作分级督导的责任

分工,由督导单位分级负责对督导范围单位进行复查。由市

档案局复查的单位名单见《档案局复查单位名单》（附件 1）；

东莞市档 案局 文件

东档〔2018〕5 号

由各市直单位复查的单位名单见《市直单位复查单位名单》

（附件 2）；由镇街复查的单位名单见《镇街复查单位名单》

（附件 3）。

二、档案工作目标管理复查有没有如下情况发生：

1、档案工作无领导分管、综合部门无统筹、无计划和

总结；

2、档案人员不能保证正常开展档案工作的需要；

3、文件收集、归档渠道不畅，重要文件未能按时归档，

出现积存文件现象；

4、档案归档整理、检索目录编制等基础业务质量下降；

5、库房设施、保管环境存在安全隐患，档案室硬件设

施不能满足档案安全存放的要求；

6、目标管理认定后没有续编大事记、组织机构沿革、

基础数字汇编等编研材料；

7、档案工作信息化建设水平未能与单位信息化建设同

步发展，未能使用计算机管理系统进行档案管理。

三、档案工作目标管理复查的具体要求：

1、被复查单位应结合《档案目标管理复查自检表》（附

件 4）进行自查，并对档案工作进行查漏补缺。被复查单位

应一式两份填写好《档案目标管理复查自检表》及《档案工

作目标管理复查结果通知书》（附件 5）（整改意见和复查结

论由督导单位填写）。

2

2、督导单位应组织办公室（档案科）分管档案工作的

领导、档案工作人员及相关业务科室人员共同参与档案复查

工作。按照档案工作目标管理复查的内容及《档案目标管理

复查自检表》的项目，到被复查单位现场进行逐条逐项检查。

3、督导单位应及时向被复查单位反馈情况。复查结束

后，督导单位应填写好《档案工作目标管理复查结果通知书》

的整改意见和复查结论。对存在问题提出明确的整改要求。

对复查不通过的单位，应责令限期整改，并再次进行复查；

到期仍无改进，应通报市档案局，经市档案局确认后，取消

原有等级并摘牌收证。

4、督导单位应对各单位报送的《档案目标管理复查自

检表》和《档案工作目标管理复查结果通知书》做好收集归

档，以便开展后续管理。

5、做好复查情况综合反馈。复查结束后，督导单位综

合各复查单位的情况形成档案工作目标管理复查情况汇报

报市档案局。复查情况应如实反映，如存在瞒报，造成档案

损失，将一并追究督导单位的责任。

6、复查时间安排：各督导单位应根据工作实际合理安

排复查时间，于 9 月底前完成复查工作。复查情况汇报于

10 月底前，报市档案局监督指导科 OA 邮箱。

7、市档案局将根据复查工作情况汇报，于翌年对各督

导单位的复查工作进行抽检，对抽检中发现的问题要求整改，

3

并根据抽检情况对各督导单位的督导工作进行评估，并将对

复查情况进行通报。

联系人：刘尚君、袁惠平、廖威，联系电话：22839781、

22839780

   附件：1.市档案局复查单位名单

2.市直单位复查单位名单

3.镇街复查单位名单

4.档案目标管理复查自检表

5.档案工作目标管理复查结果通知书

        东莞市档案局

       2018 年 3 月 9 日

4

附件 1

市档案局复查单位名单

证书号 单位名称 通过时间

省特级

101001 东莞市国家税务局 19940317

101007 中国工商银行东莞市分行 19970627

101008 东莞市中级人民法院 19971225

101020 东莞市农村商业银行 20000519

101021 广东省东莞监狱 20000616

101025 东莞市地方税务局 20001229

101034 东莞市人民检察院 20030605

101035 东莞市公安局交警支队 20030607

101036 东莞市人大常委会办公室 20030728

101040 东莞中学 20031226

101098 东莞市住房公积金管理中心 20090925

101100 东莞市交通投资集团有限公司 20091103

101110 东莞理工学院城市学院 20091020

101158 中共东莞市委台湾办公室 20120214

101162 东莞市第三市区检察院 20120307

101163 东莞市经济和信息化局 20120323

101167 东莞市疾病预防控制中心 20120704

101168 东莞市旅游局 20120905

5

101173 东莞航道局 20121107

101175 东莞市工商行政管理局 20121115

101176 东莞市残疾人联合会 20121123

101177 东莞市第三人民法院 20121128

101178 东莞市农业科学研究中心 20121130

101281 中共东莞市委东莞市人民政府接待办公室 20151027

101282 东莞市土地储备中心 20151030

101293 东莞市政协办公室 20151130

101022 莞城街道办事处 2000.9

101023 虎门镇人民政府 2000.9

101091 东城街道办事处 20090226

101092 南城街道办事处 20090310

101090 东莞市道滘镇人民政府 20090115

101095 厚街镇人民政府 20090702

101093 沙田镇人民政府、虎门港管理委员会 20090311

101097 长安镇人民政府 20090716

101024 寮步镇人民政府 20001228

101039 大朗镇人民政府 20031114

101101 常平镇人民政府 20091224

省一级

102006 东莞市供销社合作联社 19911230

102007 东莞市中医院 19940415

6

102008 中国人民保险公司东莞分公司 19940831

102039 中共东莞市委政法委员会 20001204

102081 中共东莞市委老干部局 20030801

102107 东莞市城乡规划局 20031029

102115 东莞市商务局 20031120

102155 东莞市妇女联合会 20060421

102156 东莞市地方志编纂办公室 20060711

102165 共青团东莞市委 20061222

102166 中共东莞市直属机关工作委员会 20061222

102167 中共东莞市委统战部 20061222

102168 东莞广播电视台 20061225

102169 东莞市人民政府打击走私综合治理办公室 20061227

102218 东莞日报社 20090312

102219 东莞市文化广电新闻出版局 20090317

102220 东莞市民族宗教事务局 20090317

102221 东莞市体育局 20090604

102222 东莞市人民政府驻广州办事处 20090701

102225 中共东莞市委政策研究室 20090821

102226 理工学院城市学院 20091020

102227 东莞市港航管理局 20091120

102231 东莞市科学技术协会 20091222

102232 东莞市总工会 20091222

7

102362 东莞市外商投资促进中心 20120905

102365 东莞市人民政府国有资产监督管理委员会 20120920

102518 东莞市红十字会 20151030

102067 高埗镇人民政府 20030109

8

附件 2

市直单位复查单位名单

 证书号 单位名称 通过时间

社

保

局

101180 东莞市社会保障局清溪分局 20121122

101181 东莞市社会保障局黄江分局 20121122

101182 东莞市社会保障局茶山分局 20121122

101183 东莞市社会保障局石排分局 20121122

101184 东莞市社会保障局石碣分局 20121122

101185 东莞市社会保障局松山湖分局 20121122

101186 东莞市社会保障局中堂分局 20121122

101187 东莞市社会保障局道滘分局 20121122

101188 东莞市社会保障局虎门分局 20121122

101189 东莞市社会保障局樟木头分局 20121122

101190 东莞市社会保障局厚街分局 20121122

101191 东莞市社会保障局企石分局 20121122

101192 东莞市社会保障局大朗分局 20121122

房

管

局

101296 东莞市南城房地产管理所 20151217

102160 东莞市大朗镇房地产管理所 20060908

102352 东莞市洪梅房地产管理所 20120607

102367 东莞市虎门房地产管理所 20121010

9

102369 东莞市大岭山房地产管理所 20121010

102515 东莞市高埗房地产管理所 20150403

102522 东莞市望牛墩镇房地产管理所 20151113

102527 东莞市寮步镇房地产管理所 20151216

102529 东莞市沙田镇虎门港规划房产管理所 20151217

102514 东莞市石碣镇房地产管理所 20150403

101171 东莞市莞城房地产管理所 20121010

国

土

局

101297 东莞市国土资源局清溪分局 20151217

101298 东莞市国土资源局常平分局 20151221

101299 东莞市国土资源局莞城分局 20151225

102215 东莞市国土资源局沙田、虎门港分局 20090311

工

商

局

101284 东莞市工商行政管理局塘厦分局 20151130

101285 东莞市工商行政管理局南城分局 20151130

101286 东莞市工商行政管理局大岭山分局 20151130

101287 东莞市工商行政管理局道滘分局 20151130

101288 东莞市工商行政管理局樟木头分局 20151130

101289 东莞市工商行政管理局万江分局 20151130

101290 东莞市工商行政管理局清溪分局 20151130

101291 东莞市工商行政管理局中堂分局 20151130

林

业

局

102123 东莞市国营大屏嶂林场 20031230

102114 东莞市国营清溪林场 20031113

10

城

管

局

102334 东莞市城市综合管理局东城分局 20120209

102348 东莞市城市综合管理局桥头分局 20120509

102363 东莞市城市管理综合执法局樟木头分局 20120910

102371 东莞市莞城区公用事业服务中心 20121115

102373 东莞市茶山镇公用事业服务中心 20121213

102336 东莞市东城区公用事业服务中心 20120209

交

警

支

队

102069 东莞市公安局交警支队黄江大队 20030530

102070 东莞市公安局交警支队凤岗大队 20030530

102071 东莞市公安局交警支队塘厦大队 20030530

102072 东莞市公安局交警支队樟木头大队 20030530

102077 东莞市公安局交警支队清溪大队 20030627

102078 东莞市公安局交警支队桥头大队 20030627

102085 东莞市公安局交警支队常平大队 20030927

102086 东莞市公安局交警支队大朗大队 20030927

102087 东莞市公安局交警支队大岭山大队 20030927

102088 东莞市公安局交警支队寮步大队 20030927

102089 东莞市公安局交警支队横沥大队 20030927

102090 东莞市公安局交警支队东坑大队 20030927

102091 东莞市公安局交警支队谢岗大队 20030927

102094 东莞市公安局交警支队望牛墩大队 20031015

102095 东莞市公安局交警支队中堂大队 20031015

102096 东莞市公安局交警支队麻涌大队 20031015

11

102097 东莞市公安局交警支队洪梅大队 20031015

102098 东莞市公安局交警支队道滘大队 20031015

102099 东莞市公安局交警支队高埗大队 20031015

102100 东莞市公安局交警支队石龙大队 20031023

102102 东莞市公安局交警支队石排大队 20031023

102103 东莞市公安局交警支队茶山大队 20031023

102104 东莞市公安局交警支队企石大队 20031023

102105
东莞市公安局交警支队太平高速公路大

队
20031029

102106 东莞市公安局交警支队厚街大队 20031029

102108 东莞市公安局交警支队长安大队 20031104

102109 东莞市公安局交警支队东城大队 20031107

102110 东莞市公安局交警支队南城大队 20031107

102111 东莞市公安局交警支队万江大队 20031107

102082 东莞市公安局交警支队沙田大队 20030821

102084
东莞市公安局交警支队东莞高速公路大

队
20030927

102112 东莞市公安局交警支队莞城大队 20031107

文

广

新

局

102339 鸦片战争博物馆 20120216

12

水

务

局

102361 东莞市水务监测中心 20120705

13

附件 3

镇街复查单位名单

 证书号 单位名称 通过时间

莞

城

101198 广东省东莞市莞城英文实验学校 20121228

101283 东莞市莞城医院 20151113

102346 东莞市莞城步步高小学 20120316

102347 东莞市莞城实验小学 20120508

102370 东莞市司法局莞城分局 20121115

NC102159 莞城街道办事处博厦社区居民委员会 20060712

NC102160 莞城街道办事处创业社区居民委员会 20060901

石

龙

101164 东莞市第三人民医院 20120511

101165 东莞市石龙第二中学 20120511

NC101002 石龙镇黄家山村委会 20030403

NC102008 石龙镇忠维村委会 20030403

NC102344 石龙镇兴龙社区居委会 20091109

NC102345 石龙镇王屋洲村委会 20091109

虎

门

101196 东莞市第五人民医院 20121226

101197 虎门镇新莞人服务管理中心 20121226

102387 东莞市虎门水务投资有限公司 20121226

102519 东莞市虎门镇农业技术服务中心 20151030

102520 东莞市虎门镇文化广播电视服务中心 20151030

102521 东莞市司法局虎门分局 20151030

14

NC101059 虎门镇金洲社区居委会 20091202

NC101060 虎门镇怀德社区居委会 20091202

NC101061 虎门镇路东社区居委会 20091202

NC102170 虎门镇龙眼社区居委会 20061130

NC102171 虎门镇怀德社区居委会 20061130

NC102172 虎门镇大宁社区居委会 20061130

NC102354 虎门镇居岐社区居委会 20091202

NC102355 虎门镇村头社区居委会 20091202

NC102356 虎门镇陈村社区居委会 20091202

NC102357 虎门镇赤岗社区居委会 20091202

NC102358 虎门镇新联社区居委会 20091202

NC102359 虎门镇东风社区居委会 20091202

NC102360 虎门镇北面社区居委会 20091202

NC102361 虎门镇武山沙社区居委会 20091202

NC102362 虎门镇新湾社区居委会 20091202

NC103020 虎门镇东方社区居委会 20091202

NC103021 虎门镇则徐社区居委会 20091202

东

城

101199 东莞市人力资源局东城分局 20121229

101200 东莞市环境保护局东城分局 20121229

101201 东莞市东城初级中学 20121229

101202 东莞市东城区第一中学 20121229

101203 东莞市东城区第一小学 20121229

15

101204 东莞市东城区第二小学 20121229

101205 东莞市东城区第三小学 20121229

101206 东莞市东城区第六小学 20121229

101207 东莞市东城区中心小学 20121229

101208 东莞市东城区花园小学 20121229

101209 东莞市东城区中心幼儿园 20121229

102335 东莞市东城区新莞人服务管理中心 20120209

102337 东莞市东城区农业技术服务中心 20120209

102338 东莞市司法局东城分局 20120209

102390 东莞市东城区教育办公室 20121229

102391 东莞市东城区第五小学 20121229

102392 东莞市东城区第八小学 20121229

102393 东莞市东城区东城小学 20121229

102394 东莞师范附属小学 20121229

万

江

102163 东莞市人力资源局万江分局 20061221

102388 东莞市万江区农业技术服务中心 20121227

102389 东莞市万江区新莞人服务管理中心 20121227

NC102142 万江区拔蛟窝社区居委会 20060112

NC102143 万江区莫屋社区居委会 20060112

NC102144 万江区简沙洲社区居委会 20060112

NC102145 万江区曲海社区居委会 20060112

NC102146 万江蚬涌社区居委会 20060112

16

NC102147 万江新和社区居委会 20060112

NC102148 万江小享社区居委会 20060112

NC102149 万江共联社区居委会 20060112

NC102179 万江区万江社区居委会 20061221

NC102180 万江区石美社区居委会 20061221

NC102181 万江区万江墟社区居委会 20061221

NC102182 万江区黄粘洲社区居委会 20061221

NC102183 万江区谷涌社区居委会 20061221

NC102184 万江区滘联社区居委会 20061221

NC102185 万江区上甲社区居委会 20061221

NC102186 万江区严屋社区居委会 20061221

NC102187 万江区大汾社区居委会 20061221

NC102188 万江区流涌尾社区居委会 20061221

NC102189 万江区新村社区居委会 20061221

NC102190 万江区金泰社区居委会 20061221

NC102191 万江区牌楼基社区居委会 20061221

NC102192 万江区大莲塘社区居委会 20061221

NC102193 万江区水蛇涌社区居委会 20061221

NC102194 万江区新谷涌社区居委会 20061221

NC102195 万江区新城社区居委会 20061221

NC102196 万江区坝头社区居委会 20061221

NC102197 万江区胜利社区居委会 20061221

17

 NC102198 万江区官桥滘社区居委会 20061221

南

城

102349 东莞市南城区新莞人服务管理中心 20120510

NC102150 南城区亨美社区居委会 20060309

NC102151 南城区水濂社区居委会 20060309

NC102152 南城区西平社区居委会 20060309

NC102153 南城区三元里社区居委会 20060309

NC102154 南城区袁屋边社区居委会 20060309

NC102155 南城区雅园社区居委会 20060309

NC102156 南城区元美社区居委会 20060309

NC102157 南城区新城社区居委会 20060309

中

堂

102119 东莞市第四高级中学 20031225

102120 东莞市中堂中学 20031225

102121 中堂镇中心小学  20031225

102122 中堂镇中堂医院 20031225

NC102023 中堂镇潢涌村委会 20031225

NC102024 中堂镇三涌村委会 20031225

NC102025 中堂镇湛翠村委会 20031225

NC102026 中堂镇凤冲村委会 20031225

NC102027 中堂镇袁家涌村委会 20031225

NC102028 中堂镇吴家涌村委会 20031225

NC102029 中堂镇鹤田村委会 20031225

NC102030 中堂镇东泊社区居委会 20031225

18

NC102031 中堂镇中堂村委会 20031225

NC102032 中堂镇一村村委会 20031225

NC102033 中堂镇东向村委会 20031225

NC102034 中堂镇蕉利村委会 20031225

NC102035 中堂镇斗朗社区居委会 20031225

NC102036 中堂镇江南社区居委会 20031225

NC102037 中堂镇槎滘村委会 20031225

NC102038 中堂镇下芦村委会 20031225

NC102039 中堂镇马沥村委会 20031225

NC102040 中堂镇四乡村委会 20031225

NC102041 中堂镇红锋社区居委会 20031225

NC102042 中堂镇中心社区居委会 20031225

望

牛

墩

102360 东莞市望牛墩镇新莞人服务管理中心 20120705

102517 东莞市财政局望牛墩分局 20150611

NC102158 望牛墩镇望联村委会 20060428

NC102215 望牛墩镇社区居委会 20061230

NC102216 望牛墩镇扶涌村委会 20061230

NC102311 望牛墩镇赤滘村委会 20090324

NC102312 望牛墩镇五涌村委会 20090324

NC103018 望牛墩镇望东村委会 20090324

NC103019 望牛墩镇寮厦村委会 20090324

 101194 东莞市财政局麻涌分局 20121226

19

麻

涌

101195 东莞市麻涌镇新莞人服务管理中心 20121226

101294 东莞市麻涌医院 20151216

102383 东莞市环境保护局麻涌分局 20121226

102384 东莞市安全生产监督管理局麻涌分局 20121226

102385 东莞市交通运输局麻涌分局 20121226

102386 东莞市粮食局麻涌粮食管理所 20121226

石

碣

101099 东莞市安全生产监督局石碣分局 20091027

101166 东莞市财政局石碣分局 20120511

102350 东莞市石碣镇农业技术服务中心 20120511

NC102315 石碣镇石碣村委会 20090604

NC102316 石碣镇涌口村委会 20090604

NC102317 石碣镇四甲村委会 20090604

NC102318 石碣镇城中社区居委会 20090604

NC102319 石碣镇鹤田厦村委会 20090604

NC102320 石碣镇唐洪村委会 20090604

NC102321 石碣镇黄泗围村委会 20090604

NC102322 石碣镇刘屋村委会 20090604

NC101044 石碣镇单屋村委会 20090604

NC101045 石碣镇沙腰村委会 20090604

NC101046 石碣镇横滘村委会 20090604

NC101047 石碣镇梁家村村委会 20090604

 NC102313 高滘镇横滘头村委会 20090603

20

高

滘

NC102314 高滘镇新创社区居委会 20090603

NC102372 高滘镇下江城村委会 20091216

NC102373 高滘镇低涌村委会 20091216

NC102374 高滘镇宝莲村委会 20091216

NC102375 高滘镇冼沙村委会 20091216

NC102376 高滘镇上江城村委会 20091216

NC102377 高滘镇欧邓村委会 20091216

洪

梅

NC102021 洪梅镇黎洲角村委会 20031223

NC102327 洪梅镇乌沙村委会 20090716

NC102328 洪梅镇金鳌沙村委会 20090716

NC101048 洪梅镇夏汇村委会 20090716

道

滘

NC102332 道滘镇九曲村委会 20090916

NC102333 道滘镇昌平村委会 20090916

NC102334 道滘镇兴隆社区居委会 20090916

NC102335 道滘镇闸口村委会 20090916

NC102336 道滘镇厚德村委会 20090916

NC102337 道滘镇大鱼沙村委会 20090916

NC102338 道滘镇小河村委会 20090916

NC101020 道滘镇永庆村委会 20061020

NC101043 道滘镇大岭丫村委会 20090115

NC101053 道滘镇南丫村委会 20090916

NC101054 道滘镇大罗沙村委会 20090916

21

NC101055 道滘镇北永村委会 20090916

NC102310 道滘镇南城村委会 20090115

厚

街

102513 东莞市厚街镇农业技术服务中心 20150318

NC102323 厚街镇赤岭村委会 20090702

NC102324 厚街镇寮厦村委会 20090702

NC102325 厚街镇沙塘村委会 20090702

NC102326 厚街镇新塘村委会 20090702

NC102348 厚街镇桥头村委会 20091111

NC102349 厚街镇南五村委会 20091111

NC102350 厚街镇河田村委会 20091111

NC102351 厚街镇汀山村委会 20091111

NC102352 厚街镇大迳村委会 20091111

NC102353 厚街镇溪头村委会 20091111

沙

田

101094 东莞市司法局沙田司法分局 20090311

101033 东方明珠学校 20030116

102216 东莞市沙田镇实验中学 20090311

102217 东莞市第十高级中学 20090311

NC102017 沙田镇福禄沙村委会 20031223

NC102018 沙田镇大泥村委会 20031223

NC102019 沙田镇杨公洲村委会 20031223

NC102020 沙田镇民田村委会 20031223

22

长

安

101169 东莞市长安医院 20120907

101213 东莞市环境保护局长安分局 20121220

102523 东莞市长安镇规划管理所 20151214

NC102329 长安镇上沙社区 20090716

NC102330 长安镇厦岗社区 20090716

NC102331 长安镇厦边社区 20090716

NC101049 长安镇锦厦社区 20090716

NC101050 长安镇沙头社区 20090716

NC101051 长安镇霄边社区 20090716

NC101052 长安镇新安社区 20090716

寮

步

101295 东莞市寮步镇香市幼儿园 20151216

102380 东莞市寮步镇新莞人服务管理中心 20121214

102524 东莞市寮步镇教育局 20151216

102525 东莞市寮步镇石步小学 20151216

102526 东莞市寮步镇成人文化技术学校 20151216

102528 东莞市寮步镇规划管理所 20151216

NC102517 东莞市寮步镇良平社区居委会 20121214

大

岭

山

101193 东莞市环境保护局大岭山分局 20121225

102381 东莞市大岭山镇农业技术服务中心 20121225

102382
广东电网有限责任公司东莞大岭山供

电分局 20121225

23

102395
东莞市大岭山镇人民政府住房规划建

设局 20121225

大

朗

102158 东莞市大朗镇中心小学 20060908

102159 大朗镇住房规划建设局 20060908

102161 东莞市大朗镇规划管理所 20060908

102162 东莞市大朗镇消防队 20060908

NC102016 大朗镇佛子凹村委会 20031114

NC101003 大朗镇水口村委会 20031114

NC101004 大朗镇巷尾村委会 20031114

黄

江

101179 东莞市交通局黄江分局 20121214

102353 东莞市黄江镇中心小学 20120627

102354 东莞市黄江镇第二小学 20120627

102355 东莞市黄江镇实验小学 20120627

102356 东莞市黄江镇梅塘小学 20120627

102357 东莞市黄江镇长龙小学 20120627

102376 东莞市黄江镇税务协管中心 20121214

102377 东莞市黄江镇水利管理所 20121214

102378 东莞市黄江镇外经办 20121214

NC102167 黄江镇长龙社区居委会 20061102

NC102339 黄江镇田美社区居委会 20090923

24

樟

木

头

101096 东莞市樟木头中学 20090706

102223
东莞市樟木头镇人民政府城建规划办

公室 20090706

102224 东莞市樟木头镇中心小学 20090706

102364 东莞市财政局樟木头分局 20120910

102375 东莞市人力资源局樟木头分局 20121213

NC102013 樟木头石新村委会 20031023

NC102014 樟木头樟罗村委会 20031023

塘

厦

102170 东莞市塘厦镇实验小学 20061228

102171 东莞市塘厦镇第一小学 20061228

102233 东莞市环境保护局塘厦分局 20091230

102234 东莞市塘厦镇商务局 20091230

102236 东莞市科苑城信息产业园有限公司 20091230

NC102009 塘厦镇石潭埔社区居民委员会 20030606

NC102010 塘厦镇凤凰岗社区居民委员会 20030606

NC102011 塘厦镇横塘社区居民委员会 20030606

NC102012 塘厦镇龙背岭社区居委会 20030606

清

溪

101160 东莞市环境保护局清溪分局 20120221

101161 东莞市清溪镇第三小学 20120221

102340
东莞市文化市场综合执法大队清溪分

队 20120221

102341 东莞市清溪镇社区卫生服务中心 20120221

25

102342 东莞市清溪中学 20120221

102343 东莞市清溪镇中心小学 20120221

102344 东莞市清溪镇第一小学 20120221

102345 东莞市清溪镇水务工程建设运营中心 20120221

102530
东莞市清溪镇社会治安综合治理委员

会办公室 20151217

102531 东莞市清溪镇人民政府商务办公室 20151217

NC102177 清溪镇厦坭村委会 20061201

NC102341 清溪镇重河村委会 20091028

NC102342 清溪镇九乡村委会 20091028

NC102343 清溪镇铁场村委会 20091028

NC101056 清溪镇谢坑村委会 20091028

NC101057 清溪镇大埔村委会 20091028

NC101058 清溪镇青皇村委会 20091028

常

平

NC101023 常平镇上坑村委会 20061221

NC101042 常平镇板石村委会 20090114

NC102178 常平镇麦元村委会 20061221

NC102307 常平镇桥沥村委会 20090114

NC102308 常平镇漱旧村委会 20090114

NC102309 常平镇苏坑村委会 20090114

NC102378 常平镇社区居民委员会 20091224

NC102379 常平镇桥梓村委会 20091224

26

NC102380 常平镇卢屋村委会 20091224

NC102381 常平镇土塘村委会 20091224

NC102382 常平镇陈屋贝村委会 20091224

NC102383 常平镇司马村委会 20091224

NC102384 常平镇黄泥塘村委会 20091224

NC102385 常平镇元江元村委会 20091224

NC102386 常平镇横江厦村委会 20091224

NC102387 常平镇田尾村委会 20091224

NC102388 常平镇白花沥村委会 20091224

NC102389 常平镇白石岗村委会 20091224

桥

头

NC101021 桥头镇田新社区居委会 20061201

NC101022 桥头镇李屋村委会 20061201

NC101062 桥头镇山和村委会 20091204

NC101063 桥头镇朗厦村委会 20091204

NC102173 桥头镇岭头社区居委会 20061201

NC102174 桥头镇迳联社区居委会 20061201

NC102175 桥头镇莲城社区居委会 20061201

NC102176 桥头镇禾坑社区居委会 20061201

NC102367 桥头镇田头角村委会 20091204

NC102368 桥头镇岗头村委会 20091204

NC102369 桥头镇邵岗头村委会 20091204

NC102370 桥头镇东江村委会 20091204

27

NC102371 桥头镇石水口村委会 20091204

横

沥

NC102199 横沥镇石涌村委会 20061226

NC102200 横沥镇半仙山村委会 20061226

NC102201 横沥镇横沥村委会 20061226

NC102202 横沥镇田头村委会 20061226

NC102203 横沥镇村尾村委会 20061226

NC102204 横沥镇新四村委会 20061226

NC102205 横沥镇山厦村委会 20061226

NC102206 横沥镇月塘村委会 20061226

NC102207 横沥镇田坑村委会 20061226

NC102208 横沥镇村头村委会 20061226

NC102209 横沥镇长巷村委会 20061226

NC102210 横沥镇田饶步村委会 20061226

NC102211 横沥镇六甲村委会 20061226

NC102212 横沥镇张坑村委会 20061226

NC102213 横沥镇水边村委会 20061226

NC102214 横沥镇恒泉社区居委会 20061226

东

坑

101292
东莞市文化市场综合执法大队东坑分

队 20151130

102228 东莞市司法局东坑分局 20091130

102229 东莞市东坑中学 20091130

NC101014 东坑镇角社村委会 20061020

28

NC101015 东坑镇初坑村委会 20061020

NC101016 东坑镇井美村委会 20061020

NC101017 东坑镇黄麻岭村委会 20061020

NC101018 东坑镇黄屋村委会 20061020

NC101019 东坑镇新门楼村委会 20061020

NC102001 东坑镇寮边头村委会 200008

NC102161 东坑镇凤大村委会 20061020

NC102162 东坑镇彭屋村委会 20061020

NC102163 东坑镇坑美村委会 20061020

NC102164 东坑镇草塘社区居委会 20061020

NC102165 东坑镇塔岗村委会 20061020

NC102166 东坑镇丁屋村委会 20061020

企

石

101159 东莞市企石医院 20120208

NC102363 企石镇杨屋村委会 20091202

NC102364 企石镇下截村委会 20091202

NC102365 企石镇铁炉坑村委会 20091202

NC102366 企石镇企石村委会 20091202

茶

山

102372
东莞市茶山镇社会治安综合治理委员

会办公室 20121213

102374 东莞市茶山镇新莞人服务管理中心 20121213

102516 东莞市环境保护局茶山分局 20150608

29

NC102346 茶山镇下朗村委会 20091110

NC102347 茶山镇寒溪水村委会 20091110

30

附件 4

档案目标管理复查自检表

序号 复查项目 复 查 具 体 内 容 自检情况及见证材料

一

档案工作有无领导分管、综

合部门有无统筹、有无计划

和总结；

1.单位有领导分管档案工作；档案工作纳入单位综合部门

进行统筹；单位领导对档案工作进行检查、研究和布置，解

决档案工作中的实际问题。

2.单位的综合部门能对全单位的档案工作进行统筹；开展

档案的检查、指导工作；及时解决各部门在档案工作中存在

的问题。

3.有完备的档案管理制度（其中《档案综合管理制度》中

文书档案归档范围和保管期限表是否已按照国家8号令的要

求进行修订）。

4.档案室有年度（或季度、月度）工作计划、总结；单位

年度工作计划、总结有档案工作内容。

二
档案人员不能保证正常开展

档案工作的需要；

1.有适应工作需要的专职档案员以及单位内设各部门有

兼职档案员，能有效保证本单位档案工作的正常开展。

2.档案工作分管领导或单位内容负责人若有变动，及时调

整有关档案工作领导小组、档案鉴定销毁工作领导小组；档

案员若有变动，办理档案工作交接手续和更新单位专、兼职

档案人员名册。

3.档案人员有参加过档案岗位培训或档案人员专题培训，

能胜任档案管理工作。

31

三

文件收集、归档渠道不畅，

重要文件能按时归档，出现

积存文件现象

1.有文件收集的保障措施、手段。

2.单位部门向综合档案室移交文件有完备的交接手续或移

交清单。

3.单位各门类档案（文书、科技、会计、声像、专门、实物

等）已全部整理到 2017 年度，重要文件（党委会议记录、

机构设置、人员任免、单位历史沿革等）能按时归档。

4、国家档案局印发的国家基本专业档案目录（第一批）（第

二批）中，涉及本单位的专业档案已全部规范建档。

四

档案归档整理、检索目录编

制等基础业务质量下降

1.案卷组卷、文件归档准确、规范、齐全、完整，符合要求

（文书档案从 2010 年度开始已执行永久、30 年、10 年保管

期限的规定）。

2.各门类档案目录等各种检索工具完整、规范。

3.档案人员熟悉档案管理软件的操作，运用电脑检索文件级

档案目录。

五

库房设施、保管环境存在安

全隐患，档案室硬件设施不

能满足档案安全存放的要

求

1.档案库房、档案办公室、档案阅览室没有堆放杂物或被

挤占作其它用途，档案箱柜充足、统一，档案指引卡、档案

存放位置示意图已更新。

2.档案库房配备温湿度调节设备，并能根据气候的变化及

库藏档案的需要（温度 14℃——24℃，湿度 45%——65%）对

库房温湿度进行调节，并做好相应记录。

3.档案库房定期更换到期的防虫药物，并配备了符合档案

管理要求的消防设备。

六
目标管理认定后没有续编

大事记、组织机构沿革、基

1.单位全宗卷内的编研材料（含：《全宗指南》、《大事记》、

《组织沿革》、《基础数字汇编》、《档案统计台帐》、《利用实

32

负责人：                                    联系人：

单位（盖章）：                               联系电话：

础数字汇编等编研材料 例》等）、文件汇编已续编至 2017 年度；

2.按要求每年新增有编研材料（含：VCD、画册、书籍资料），

如：历年本单位专题文件汇编等。

七

档案工作信息化建设水平

未能与信息化建设同步发

展，未能使用计算机管理系

统进行档案管理

1.档案室配备专用电脑和档案管理软件进行档案的著录、存

贮、分类、归档、检索、统计；

2.能根据本单位信息化发展的需要，进行网络化的档案管

理，实现档案信息的网络化查询利用服务。

3.能进行纸质文件数字化和电子文件的归档管理，实现档

案信息的全文利用。

4.有管理档案信息安全的措施、设备，能及时按要求进行

档案信息的备份管理。

33

附件 5

档案工作目标管理复查结果通知书

单 位 名 称  电       话

通 讯 地 址  邮 政 编 码

档

案

机

构

名 称
分管领导

姓 名
职

务

职 称
电

话

是否独立

档 案 室

负 责 人

姓 名
职

务

归属部门
职 称

电

话

已通过等级  通过时间  复 查 时 间

整

改

意

见

复

查

结

论

（盖  章）

                               2018 年   月    日

34

35

	东莞市档案局文件